◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和６年６月２１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ６年６月２７日（木）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.不忘山山元土場 白石市大字福岡八 １２ №１０３３～１０４９ ●林道はトレーラでの搬出を考慮
宮不忘山国有林 して設計してあり、ロータリまで

はフルトレーラでの走行が可能で
す。ロータリー奥の作業道に椪積
している物件は単車での搬出にご
協力お願いします。

●早期搬出にご協力頂ける方のみ
入札への参加お願いします。

●敷棒も材積に含まれています。
敷棒を土場に残さない様搬出にご
協力お願いします。

●№１０４０の低質材の手前に巻
き立て物件がございます。搬出は
は手前の椪の搬出後になりますの
でご留意お願いします。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-1037 1 1037 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 1,336 105.070 入札
【小計】 1,336 105.070

06-1047 1 1047 アカマツ 合板材 2.00 22 ～ 42 込 225 37.858 入札
06-1048 1 1048 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 1,082 116.856 入札
06-1049 1 1049 アカマツ 合板材 2.00 24 ～ 36 込 189 32.287 入札

【小計】 1,496 187.001
06-1033 1 1033 スギ 合板材 4.00 16 ～ 38 込 561 113.986 入札
06-1036 1 1036 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 込 952 87.402 入札
06-1038 1 1038 スギ 合板材 4.00 16 ～ 34 込 712 137.234 入札
06-1039 1 1039 スギ 合板材 4.00 16 ～ 44 込 710 161.732 入札

【小計】 2,935 500.354
06-1040 1 1040 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 102.060 入札

【小計】 102.060
06-1044 1 1044 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 47.981 入札
06-1045 1 1045 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 34.398 入札
06-1046 1 1046 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 32.155 入札

【小計】 114.534
【合計】 5,767 1,009.019

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 1

（R6.6.24現在）

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 買受者 備考

1033 スギ 4.00 561 113.986 合板 ★入札対象物件

1036 スギ 2.00 952 87.402 合板 ★入札対象物件

1037 スギ 4.00 1336 105.070 一般材 ★入札対象物件

1038 スギ 4.00 712 137.234 合板 ★入札対象物件

1039 スギ 4.00 710 161.732 合板 ★入札対象物件

1040 スギ 2.00 102.060 低質材 ★入札対象物件

1044 アカマツ 2.00 47.981 低質材 ★入札対象物件

1045 アカマツ 2.00 34.398 低質材 ★入札対象物件

1046 アカマツ 2.00 32.155 低質材 ★入札対象物件

1047 アカマツ 2.00 225 37.858 合板 ★入札対象物件

1048 アカマツ 2.00 1082 116.856 合板 ★入札対象物件

1049 アカマツ 2.00 189 32.287 合板 ★入札対象物件

配置図 詳細

林 道七ヶ宿 池田記念館 至

1030

1031

1023

1021

1022

ロータリー

作業道

ロータリー進行方向

1024

1018

1020

1032

1014

1026

1025

1027

1019

1015(5ヵ所)

1016

1017(4ヵ所)

1028(2ヵ所)

1029(2ヵ所)

1049

アカ低

1047

1048

他Ｌ低

1044

1045

1046

他Ｌ低
1043

1042

1041

1039

1038

1037

1036

1035(2ヵ所)

1034(2ヵ所)

1033

10
40

スギ

アカ低

細

スギ

他Ｌ低

スギ

(4ｍ合)

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/06/20印刷日 [ ]共販日 [ 193 回 R06/06/27 ]山元土場販売 1PAGE：

1033
スギ 4.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

561 113.986

24
107
132
102
83
45
24
18
16
6
3
1

2.448
13.910
21.120
19.788
19.090
12.150
7.536
6.480
6.560
2.772
1.554
0.578

委託06-1033(不忘山)

1036
スギ 2.00

合板材

952 87.402

委託06-1036(不忘山)

1037
スギ 4.00

一般材

1336 105.070

委託06-1037(不忘山)

1038
スギ 4.00

合板材

712 137.234

委託06-1038(不忘山)

1039
スギ 4.00

合板材

710 161.732

委託06-1039(不忘山)

1040
スギ 2.00

低質材

102.060

委託06-1040(不忘山)

1044
アカマツ 2.00

低質材

47.981

委託06-1044(不忘山)

1045
アカマツ 2.00

低質材

34.398

委託06-1045(不忘山)

1046
アカマツ 2.00

低質材

32.155

委託06-1046(不忘山)

1047
アカマツ 2.00

合板材

225 37.858

委託06-1047(不忘山)

1048
アカマツ 2.00

合板材

1082 116.856

委託06-1048(不忘山)

1049
アカマツ 2.00

合板材

189 32.287

委託06-1049(不忘山)

18 268 17.420
20 314 25.120
22 171 16.587
24 88 10.120
26 46 6.210
28 30 4.710
30 13 2.340
32 15 3.075
34 3 0.693
36 2 0.518
38 1 0.289
40 1 0.320

9 4 0.128
10 35 1.400
11 112 5.376
12 152 8.816
13 176 11.968
14 418 32.604
16 439 44.778

16 1.12211
18 21.060162
20 30.560191
22 25.996134
24 23.460102
26 14.31053
28 10.04832
30 4.32012
32 4.51011
34 1.8484

16 11 1.122
18 89 11.570
20 138 22.080
22 147 28.518
24 110 25.300
26 80 21.600
28 53 16.642
30 32 11.520
32 24 9.840
34 13 6.006
36 5 2.590
38 5 2.890
40 2 1.280
44 1 0.774

102.060 47.981

34.398 32.155 22 2 0.194
24 11 1.265
26 56 7.560
28 65 10.205
30 43 7.740
32 22 4.510
34 18 4.158
36 5 1.295
38 2 0.578
42 1 0.353

16 7 0.357
18 68 4.420
20 220 17.600
22 305 29.585
24 221 25.415
26 153 20.655
28 59 9.263
30 30 5.400
32 12 2.460
34 4 0.924
36 3 0.777

24 12 1.380
26 34 4.590
28 50 7.850
30 44 7.920
32 34 6.970
34 11 2.541
36 4 1.036

561 113.986 952 87.402 1336 105.070 712 137.234 710 161.732 102.060 47.981

34.398 32.155 225 37.858 1082 116.856 189 32.287